[image: Воскресенский (черно-белый)]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 14	 января 2025г							№ 9
с. Воскресенское

О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского
муниципального района Саратовской области от 02.08.2024 № 274
«О единовременной денежной выплате
гражданам, поступившим на военную службу по контракту
в период с 1 августа по 30 сентября 2024 года включительно
для участия в специальной военной операции» (с изм.)

В целях предоставления дополнительных мер социальной поддержки военнослужащим, проходящим военную службу по контракту в Вооруженных Силах Российской Федерации, руководствуясь Уставом Воскресенского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области от 02.08.2024 № 274 «О единовременной денежной выплате гражданам, поступившим на военную службу по контракту в период с 1 августа по 30 сентября 2024 года включительно для участия в специальной военной операции» (с изм.): в наименовании и по тексту постановления, наименовании и по тексту приложения № 1 к постановлению слова «31 декабря 2024 года» заменить словами: «31 декабря 2025 года».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

Глава Воскресенского МР							Д.В. Павлов

image1.jpeg